3

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021 № 699
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.12.2018 № 722 "О создании рабочей группы по вопросам легализации заработной платы и трудовых отношений, соблюдению трудовых прав граждан предпенсионного возраста"

В целях обеспечения легализации заработной платы и трудовых отношений, соблюдению трудовых прав граждан предпенсионного возраста, а также в связи с изменениями состава рабочей группы, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.12.2018 № 722 "О создании рабочей группы по вопросам легализации заработной платы и трудовых отношений, соблюдению трудовых прав граждан предпенсионного возраста", следующего содержания:
1.1. Состав рабочей группы по вопросам легализации заработной платы и трудовых отношений, соблюдению трудовых прав граждан предпенсионного возраста изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление ступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                          А.М. Маслов

Приложение
к постановлению
администрации района
от 22.11.2021 № 699

"УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации района
от 29.12.2018 № 722

СОСТАВ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВОПРОСАМ ЛЕГАЛИЗАЦИИ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ И ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ, СОБЛЮДЕНИЮ ТРУДОВЫХ ПРАВ ГРАЖДАН ПРЕДПЕНСИОННОГО ВОЗРАСТА.

	Маслов
Алексей
Михайлович

	глава Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, председатель рабочей группы;

	Коваленко
Ирина
Сергеевна

	–
	руководитель финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;

	Спицына
Полина
Павловна
	–
	ведущий специалист экономического сектора финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района, секретарь рабочей группы.

	Члены комиссии:

	Гончаренко
Наталья
Вячеславовна

	–
	начальник отделения по вопросам миграции ОМВД России по Верхнебуреинскому району, майор полиции
(по согласованию);

	Евдокимова
Татьяна
Александровна
	–
	главный государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок МРИ № 8 ФНС РФ по Хабаровскому краю (по согласованию);

	Заиграев
Павел
Павлович

	–
	ведущий специалист отдела организационной работы и делопроизводства администрации Верхнебуреинского муниципального района ;

	Крутских
Андрей
Алексеевич

	–
	помощник прокурора Верхнебуреинского муниципального района;

	Пенега
Ирина
Владимировна
	–
	специалист  эксперт отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Управления ПФР в Верхнебуреинском районе Хабаровского края (по согласованию);

	[bookmark: _GoBack]Трушин
Денис
Владимирович

	–
	начальник УУП ОУУП и ПДН ОМВД России по Верхнебуреинскому району, майор полиции (по согласованию);

	Шурупова
Олеся
Владимировна
	–
	директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения по Верхнебуреинскому району" (по согласованию).

"

––––––––––––––––––––––